CAP. XXIV. *Lin. 1. τοιτίων*) *τοιτίων F.* et sic paulo post. *I. 2. τὰ περὶ* Abest τὰ *Arch.* *I. 3 seq. τοῦ ιωτοῦ*) Abest τοῦ **F.** *I. 4. ἵσαν*) ισαν **F.** et mox iterum. *I. 5. ὑπολιπόμενος*) In **F.** superne ὑπολιπ. eadem manu. *I. 6. ἵπιβαλλων*) *ἵπιβαλλων Arch.* non male. *I. 9. πάντος*) πάντα

ora Steph. l. 10. σύμμαχοι Ash. Arch. Wind. [F. Parisis.] ξύμμαχοι olim. — Quis vero nobis confirmaverit, utrum ει an ει in huiusmodi vocabulis posuerit Herodotus? Aut quis nobis spondebit, in alterutra scriptura constantem ubique eum fuisse? l. 12. δικαιεῖσθαι) δικαιεῖσθαι Ash. Similis scriptura lib. I. 8. etc. — Vulgatum tenet F. cum aliis. l. 13. βασιλῆος) βασιλεὺς constanter F. l. 14. ὑπερβαλλέσθαι) ὑπερβαλλόσθαι Arch. Wind.

CAP. XXV. Lin. 2. ιώντο) ιώντο F. Pa. l. 3. δικαιεῖσθαι) δικαιεῖσθαι F. Pa. ut supra. l. 3 seq. ίθνυττο δι-
εξίστης) ίθνυττο διεξίστης Arch. prius et Wind. l. 6. οφίστης) οφίστης F. l. 7. Σίρξης) Σίρξης & Arch. l. 10. συγκρι-
ματικής) συγκριματικής Pb. Ibid. τίτοτες) τίτοτες F. l. 12. απέκλων) απέκλων F. qui mox Ιοταλην, ut supra; et ντα, non νῦν. l. 13. Σίρξη Arch. Wind. Σίρξη ceteri. — Sic F. et Pf. Ex Pa. b. c. d. nil notatum. Ibid. οφιλάρο
Arch. Wind. Ash. sine augm. sicuti infra c. 35. et I. 83. Prius οφιλάρο. — οφιλάρο F. in contextu, sed superne
ωρμ. cādem manu.

CAP. XXVI. Lin. 2. αὐτόμοδοι αὐδρες απ' Ἀρναδ.) απ' Ἀρν. αὐδρ. αὐτόμ. Pf. Ibid. ἀλγοι τινις) Desunt duae voces Brit. l. 3. αγοντες Med. Pass. Ash. Arch. Wind. [Pf. nec aliud ex Pa. b. c. d. citatur.] Alii αγαγόντες. — Sic F. cum Ald. quod et tenuit Gron. et revocavit Schaeff. l. 4. τῷ βασιλῆος) τῷ βασιλεῖ Brit. — Sic et Pb. τῷ βασιλεῖ ίσ θψι Pd. τὸν βασιλέως F. l. 4. τὰ ποιέοντα) τι ποιέοντα ora Steph. Pass. Ash. Brit. [Pb. τι ποιέοντα male F.] In Fragm. Paris. ο τι. Sic quoque Choricius Or. in summum Duc. haec aemulans, c. 22. l. 5. ιπατίων Arch. Wind. [nescio an Paris.] ιπατίων Pass. Ash. Brit. Antea ιπατίων. — ιπα-
τίων F. l. 7. αγοντες Arch. Wind. [unde ed. Wess. et seqq.] δάχροντες Ald. et Edd. [nempe hoc cum Steph. tenuerat etiam Gron. deserens suum Med.] αγοντες
Med. Ash. Pass. Brit. Fragm. Paris. — et F. et Pb. Nec hi male, licet mox sequatur διαρροει, nempe ex Herodoti more variandi verborum modos. Ex aliis Paris. nil notatum, quasi illi in αγοντες consentiant. Ibid. διαρροει Arch. Wind. [nescio an Paris.]

Ceteri Σιρφοῖς. — Sic *F. Pf.* l. 7 seq. γυμνῶν καὶ ἴππων
ἱππικῶν τε καὶ γυμνῶν *Pf.* commode. l. 8. ὁ δὲ ἵππερος
οἱ δὲ ἵπποι *Fragm. Paris.* male. — ὁ δὲ ἵππερος *F.*
Ibid. καίμενος *Med. Ash. Pass. Arch. Vind. Brit.* [F.
Pf. et alii *Paris.*] Prius προσέμενος. l. 9. περὶ ὅτου
περὶ ὅτων *Arch. Vind.* — Nempe περὶ ὅτεψ hi debuerunt;
quod probum, ex Homericō usu idem valens
ac ὑπὲρ ὅτου. Vide *Odyss. B.* 245. f. 471 seq. e. 402.
Qua notione etiam apud Nostrum VII. 57, 6. περὶ ἴων-
τῆς τρίχων, loco vulgati λαυτοῦ, ex eodem ms. *Arch.*
ad scivisse *Schaefer* videtur. *Conf. Zeun.* ad *Viger.*
IX. 7, 7. l. 10. δόδομενος) φόδομενος ed. *Borh.* ex *Valch.*
coniect. praeter caussam. l. 11. Τιγραῖχυς *Arch.*
et *Valla.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Reliqui Τιγράῖχυς.
Sic cum aliis *F. Pa. Pb. Pc. Pf.* Nescio an cum *Arch.*
faciat *Pd.* l. 11. ἀφλετος) ἀφλετος *Ash.* — Sic et *F. Pa.*
Pc. Pf. et ed. *Schaefer.* et seqq. Μοχ Βασιλεὺς *F.* l. 12.
πυθανόμενος) πυθανόμενος *Arch. Vind. Paris. B. Brit. Ald.*
[*Pf.* In nullo aliorum *Paris.* hoc citant nostra ex-
cerpta.] In *Med. Ash. Pass.* [*F.*] est πυθανόμενος, non
magnā differentiā. *Ibid.* τὸ ἄεθλον λόν) τὸν ἄεθλον λόντα
Arch. l. 13. στύων) στύων *Brit.* — et *Pb. Pd.* l. 14.
ἢ πάρτας *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [puto et *Paris.*
ἢ πάρτας *F.*] Antea πρὸς πάρτας. *Ibid.* τὰδε) τὰδε *Arch.*
Vind. l. 15. μαχητούμενος) μαχητος *Ash.* uti frequenter.
Vide I. 103. et VII. 103. etc. — μαχητος recepit *Schaefer.*
Nobis vulgatum placuit, quod tenent *F.* et *Paris.*
cum aliis. Vide supra ad VII. 102, 17. et 103, 3. l. 16.
περὶ αἴρετος) Abest h. l. περὶ *Arch. et Choricio.* l. 17. τί-
μητος) τίμητος *F.* male.